关于组织开展“省级高水平大学及优势特色学科监测

系统”采集填报的通知

各有关部门和有关单位：

根据山东省教育厅《关于做好省级高水平大学及优势特色学科监

测系统填报工作的通知》（鲁教高处函（2020)23 号）要求，现将校

（院）数据填报工作通知如下：

一、填报部门（单位）与任务分工

“省级高水平大学”部分：根据业务归属，由各部门（单位）分

工负责，任务分工详见附件 1。监测要素指标的负责部门有多个的，

第一位的部门为牵头部门，负责多个部门数据汇总并报发展规划与学

科建设部。

“优势特色学科”部分：由临床医学院负责填报，发展规划与

学科建设部负责审核。

二、填报要求

请各有关部门（单位）根据《省级高水平大学及优势特色学科建

设监测指标体系（试行）》及任务分工，组织填报省级高水平大学数

据监测表，不要更改表格结构内容；于 10月 29 日前将本单位数据填

报人员信息报发展规划与学科建设部，11月 10 日前将数据监测表以

“部门（单位）”为名称发送至邮箱 fzghb@sdfmu.edu.cn。

联系人：宋洪强，0531-59556813

聂伟，0531-59556811

填报工作 QQ 群：910983998，群名：山一大高水平大

学及学科建设群。

附件：1.省级高水平大学监测指标体系分工

2.高水平大学监测指标体系涉及部门联系方式

3.监测系统填报表格（压缩）

发展规划与学科建设部

2020 年 10月 29日